
 

 

Strona 1 z 4 
 
PA.0031.2.75.2024 

Druk nr 75.XVI.03.2024 

Jelenia Góra, dnia 11 marca 2024 r. 

 

 

     

Młodzieżowa Rada Miejska   

Jeleniej Góry      

     

 

Wysoka Rado, 

 na podstawie § 20 pkt 7 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry stanowiący 

załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) wnoszę projekt uchwały 

w sprawie zapytania do Prezydenta Miasta Jeleniej 

Góry w sprawie w sprawie połączenia komunikacji 

miejskiej w Cieplicach 
 

 

 
 

 P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

 

/-/ 

 

Michał Nowak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Druk nr 75.XVI.03.2024 

 

Strona 2 z 4 
 
PA.0031.2.75.2024 

projekt uchwały 

 

U C H W A Ł A  

M Ł O D Z I E Ż O W E J  R A D Y  M I E J S K I E J  J E L E N I E J  G Ó R Y  

z dnia 

w sprawie zapytania do Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w sprawie połączenia 

komunikacji miejskiej w Cieplicach 

Na podstawie § 10 pkt 8 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry stanowiący 

załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry (Dz. 

Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Kieruje się do Prezydenta Miasta Jeleniej Góry zapytanie w sprawie połączenia komunikacji 

miejskiej w Cieplicach. 

§ 2. Przyjmuje się treść zapytania wraz z przedstawieniem stanu faktycznego oraz pytaniami 

w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Druk nr 75.XVI.03.2024 

 

Strona 3 z 4 
 
PA.0031.2.75.2024 

Załącznik do uchwały nr … 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia … 2023 r. 

 

Szanowny Panie Prezydencie, 

 

dobra organizacja komunikacji miejskiej w Stolicy Karkonoszy jest bardzo ważna, także pod 

względem rozwoju ruchu turystycznego. Wielu turystów dociera do Jeleniej Góry transportem 

kolejowym, w tym także do Cieplic, gdzie znajduje się jedna z naszych największych turystycznych 

pereł, czyli Termy Cieplickie. Niestety turyści wysiadający z pociągów na przystanku kolejowym w 

Cieplicach mają ograniczoną możliwość bezpośredniego dotarcia autobusem komunikacji miejskiej 

do przystanku „Termy Cieplickie” przy ulicy Wolności. 

W związku z powyższym na podstawie § 10 pkt 8 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej 

Góry stanowiący załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie 

odpowiedzi na poniższe pytania: 

1. Czy miasto Jelenia Góra rozważa wprowadzenie zmian w siatce połączeń komunikacji 

miejskiej, tak aby uatrakcyjnić ofertę komunikacyjną w Cieplicach łącząc 

bezpośrednim, regularnym połączeniem dworzec kolejowy z Termami Cieplickimi?  

W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o uzasadnienie stanowiska. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Druk nr 75.XVI.03.2024 

 

Strona 4 z 4 
 
PA.0031.2.75.2024 

U Z A S A D N I E N I E  

 

Młodzieżowa Rada Miejska Jeleniej Góry zgodnie z § 10 pkt 8 Statutu zwraca się do 

Prezydenta Miasta z zapytaniem w sprawie połączenia komunikacji miejskiej w Cieplicach biorąc 

pod uwagę znaczenie dobrze zorganizowanej komunikacji zbiorowej w rozwoju ruchu turystycznego. 


